根据学校要求，学院纪委办公室制定了党员党风党纪教育活动报告格式建议模板，供大家参考。
**（党总支/党支部）关于开展党员党风党纪教育活动情况的报告
根据院纪委202X年X月《关于本学期全院党员党风党纪教育活动安排的通知》要求，**（党总支/党支部）……开展党员党风党纪教育活动。现将活动开展情况报告如下：

一、党员党风党纪教育活动开展的情况

（说明活动的背景、目的、时间和地点；主要参加单位和党员人数等）
二、党员党风党纪教育活动开展的过程
（结合活动主要程序进行描述，可突出特点、特色等。）
党员党风党纪教育活动开展的效果
（谈谈参加人员的心得体会、活动开展的效果意义等）

                                **（党总支/党支部）

                                 202X年 XX月 XX日

格式参考：党总支需提交（A4纸)打印版

字体：

总标题：居中，方正小标宋，小二号。

正文内容：仿宋，三号。

一级标题：黑体，三号

二级标题。（楷体_GB2312，三号）

三级标题。（仿宋_GB2312，加粗，三号）

页码：底部居中 阿拉伯数字

页边距：上、下为30mm；左、右为28mm；

行间距：固定值27磅